
Dal 18 giugno al 1° luglio 2026
all’interno all’interno

OFFERTE VALIDE IN QUESTI PUNTI VENDITA:
AGLIANA (PT)
AREZZO - viale Amendola
AVENZA (MS)
BIENTINA (PI)  
BORGO S. LORENZO (FI)
BUGGIANO (PT) 
CAMPI BISENZIO - PALAGETTA (FI) 
CASCINA (PI) 
CASTELFIORENTINO (FI)
CERTALDO (FI) 

COLLE DI VAL D’ELSA (SI)  
EMPOLI (FI) - via Raffaello Sanzio 
FIGLINE VALDARNO (FI)
FIRENZE - Coverciano 
FIRENZE - Gavinana 
FIRENZE - Le Piagge 
FIRENZE - Piazza Pietro Leopoldo 
FIRENZE - Ponte a Greve
FUCECCHIO (FI)

LASTRA A SIGNA (FI) 
LIVORNO LEVANTE - via Giovanni Gelati 
LIVORNO PORTA A TERRA - via Gino Graziani
LUCCA - viale Puccini 
LUCCA SAN FILIPPO - via di Tiglio 
MONTECATINI (PT) - Massa e Cozzile 
MONTELUPO (FI) 
MONTEMURLO (PO) 
MONTEVARCHI (AR) 

PIETRASANTA (LU) - via del Crocialetto 
PISA - Cisanello
PISA - Porta a Mare 
PISTOIA 
POGGIBONSI (SI) - Salceto
PONSACCO (PI)  
PONTASSIEVE (FI) 
PONTEDERA (PI) - Terracini 
PRATO - via delle Pleiadi

SAN CASCIANO VAL DI PESA (FI) 
SAN GIOVANNI VALDARNO (AR) 
SAN MINIATO (PI)  
SANSEPOLCRO (AR)
SANTA MARIA A MONTE (PI) 
SERAVEZZA (LU) - via Emilia 
SESTO FIORENTINO (FI) - via Petrosa
SIENA - via delle Grondaie 
VIAREGGIO (LU) - via S. Maria Goretti

Speciale  
aperitivi  

e street food

Speciale  
aperitivi  

e street food

Grandi 
Marche

FINO AL 

-50%

Per i Soci

SCEGLI TU
I PRIMI 30 PRODOTTI 

DI CIASCUNO SCONTO*  
CHE PASSERAI ALLA CASSA 

O CON IL SALVATEMPO,  
VERRANNO  

AUTOMATICAMENTE 
SCONTATI!

*Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione 
e non è cumulabile con altre iniziative. 



L’olio TERRE NOSTRE  
SELEZIONE ORO  
nasce dal rapporto diretto  
con i migliori produttori italiani 
scelti da Montalbano Agricola 
Alimentare Toscana per garantire 
qualità, tracciabilità e rispetto 
della tradizione olivicola.
Estratto a freddo  
per preservare  
gli antiossidanti naturali  
ed imbottigliato  
non filtrato così come 
esce dal frantoio,  
è caratterizzato da note 
di fruttato con sentori  
di pomodoro verde  
e carciofo.
Dal sapore armonioso 
con piacevoli sensazioni 
di amaro e piccante,  
è il condimento ideale 
per tutti i tuoi piatti  
e si esprime al meglio 
con legumi bolliti, 
insalate, zuppe  
e sul classico pane 
arrostito.

dal 16 al 30 giugno

ogni 15 giorni, troverai prodotti a un prezzo davvero speciale.
Vieni a scoprirli dal 1° al 15 e dal 16 all’ultimo giorno del mese. 

In esclusiva per i Soci

ESCLUSIVA SOCI UNICOOP FIRENZE - THE REDUCED PRICE IS RESERVED FOR UNICOOP FIRENZE MEMBERS ONLY 

‐‐6060%%‐‐6060%%

‐‐6060%%

€ 3,96 al kg

€ 1,98 a conf.

nvece di i € 4,96 a conf.
ISPARMI R € 2,98 a conf.

POMODORO DATTERINO 
SFERA AGRICOLA
conf. da 500 g - nickel free
Reparto Ortofrutta 

POMODORO GRAPPOLO CILIEGIA  
SFERA AGRICOLA
conf. da 500 g - nickel free
Reparto Ortofrutta 

€ 3,16 al kg

€ 1,58 a conf.

nvece di i € 3,96 a conf.
ISPARMI R € 2,38 a conf.

MAX 3 PEZZI  PER CARTA SOCIO

€ 5,95
nvece di i € 14,89

ISPARMI R € 8,94

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA  
SELEZIONE ORO TERRE NOSTRE  
1 litro - 100% italiano 

ORIGINE ITALIA

ORIGINE ITALIA
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dal 16 al 30 giugno

-25% sui  
prodotti  
Coop

Trovi tutti i dettagli dell’iniziativa  
nei punti vendita e su coopfirenze.it

Per i Soci

ULTIMO  
APPUNTAMENTO

SU TUTTI 
I SURGELATI

3



4

Grandi 
Marche

I PRIMI 30 PRODOTTI DI CIASCUNO SCONTO*  
CHE PASSERAI ALLA CASSA O CON IL SALVATEMPO,  

VERRANNO AUTOMATICAMENTE SCONTATI! SCEGLI TU
Per  

i Soci

-50%-50%-50%

*Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative. 
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.

Su TUTTI i prodotti
PALMOLIVE

Su TUTTI i prodotti
COLGATE-50%

-50%

-50% Su TUTTI i prodotti
COCCOLINO

-50% Su TUTTI i prodotti
RISO FLORA
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Grandi 
Marche

I PRIMI 30 PRODOTTI DI CIASCUNO SCONTO*  
CHE PASSERAI ALLA CASSA O CON IL SALVATEMPO,  

VERRANNO AUTOMATICAMENTE SCONTATI! SCEGLI TU
Per  

i Soci

-40% -40%

*Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative. 
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.

-50%

-40%
Su TUTTI i prodotti 

AMADORI 
del reparto macelleria 

-40%
Su TUTTI i prodotti

WUDY AIA
Su TUTTI i prodotti

LIBERAMENTE -40%

Su TUTTI i prodotti
ENERGIZER

Su TUTTE le lampadine
PHILIPS -50%

-50%Concorso Instant Win promosso da Energizer Italy Srl valido dal 15/05/2026 al 15/08/2026. Partecipa sul sito www.enegizerpromo.it o via WhatsApp inviando la foto dello scontrino al +39 3898289372 e scopri se hai vinto uno dei premi 
in palio. Sono esclusi gli acquisti effettuati con P.Iva. Montepremi complessivo pari a 14.483,82 euro (IVA esclusa). Regolamento completo disponibile sul sito dedicato. Età minima 18 anni. ©2026 Energizer. I marchi e alcuni design grafici 
sono di proprietà di Energizer. Tutti gli altri marchi sono di proprietà dei rispettivi titolari e non è implicita alcuna affiliazione o approvazione di tali terze parti.



*Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative. 
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.

Grandi 
Marche

I PRIMI 30 PRODOTTI DI CIASCUNO SCONTO*  
CHE PASSERAI ALLA CASSA O CON IL SALVATEMPO,  

VERRANNO AUTOMATICAMENTE SCONTATI! SCEGLI TU
Per  

i Soci

-40%-40% -40%
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-40% Su TUTTI i prodotti
YOMO

-40%
Su TUTTI i prodotti

ACTIMEL

-40% -40%Su TUTTI i prodotti
DIXAN

Su TUTTI i prodotti
FELCE AZZURRA

-40%
Su TUTTI i prodotti

NAPISAN



Grandi 
Marche

I PRIMI 30 PRODOTTI DI CIASCUNO SCONTO*  
CHE PASSERAI ALLA CASSA O CON IL SALVATEMPO,  

VERRANNO AUTOMATICAMENTE SCONTATI! SCEGLI TU
Per  

i Soci

-40%-40% -40%

*Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative. 
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. 7

-40%

-40%

-30%

-30%

Su TUTTI i prodotti 
GARNIER  

viso, corpo 
e capelli

Su TUTTI i prodotti 
GARNIER  

colorazione 
e styling

-40%
Su TUTTI i prodotti

BOROTALCO

-40%
Su TUTTI i prodotti

LYCIA

su dentifrici,  
spazzolini,   

e fili interdentali  
ORAL-B

su spazzolini elettrici  
e ricambi  
ORAL-B



Grandi 
Marche

I PRIMI 30 PRODOTTI DI CIASCUNO SCONTO*  
CHE PASSERAI ALLA CASSA O CON IL SALVATEMPO,  

VERRANNO AUTOMATICAMENTE SCONTATI! SCEGLI TU
Per  

i Soci

-30%-30%-30%

*Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative. 
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.8

Su TUTTI i prodotti
BERETTA-30%

Su TUTTI i prodotti
MAGNUM-30%

-30%
Su TUTTI i prodotti

SANTA LUCIA

Su TUTTI i prodotti
CERTOSA-30%



Grandi 
Marche

I PRIMI 30 PRODOTTI DI CIASCUNO SCONTO*  
CHE PASSERAI ALLA CASSA O CON IL SALVATEMPO,  

VERRANNO AUTOMATICAMENTE SCONTATI! SCEGLI TU
Per  

i Soci

-30% -30%-30%

*Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative. 
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. 9

Su TUTTI i prodotti
RIO MARE

Su TUTTI i prodotti 
PARMAREGGIO

Su TUTTI i prodotti
CALVÉ

-30%

-30%

-30%

Su TUTTI i prodotti
FONZIES -30%



Grandi 
Marche

I PRIMI 30 PRODOTTI DI CIASCUNO SCONTO*  
CHE PASSERAI ALLA CASSA O CON IL SALVATEMPO,  

VERRANNO AUTOMATICAMENTE SCONTATI! SCEGLI TU
Per  

i Soci

-30%-30%-30%

*Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative. 
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.10

Su TUTTI i prodotti
GALBUSERA

Su TUTTI i prodotti
MULINO BIANCO

-30%

-30%

-30%
Su TUTTI i prodotti

HARIBO

Su TUTTI i prodotti
EQUILIBRA-30%



Grandi 
Marche

I PRIMI 30 PRODOTTI DI CIASCUNO SCONTO*  
CHE PASSERAI ALLA CASSA O CON IL SALVATEMPO,  

VERRANNO AUTOMATICAMENTE SCONTATI! SCEGLI TU
Per  

i Soci

-30% -30%-30%

*Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative. 
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. 11

Su TUTTI i prodotti
COCA-COLA

Su TUTTI i prodotti
ILLY

Su TUTTI i prodotti
TENNENT’S

-30%

-30%

-30%

Su TUTTI i prodotti
BIRRA MORETTI -30%

BEVI RESPONSABILMENTE



Grandi 
Marche

I PRIMI 30 PRODOTTI DI CIASCUNO SCONTO*  
CHE PASSERAI ALLA CASSA O CON IL SALVATEMPO,  

VERRANNO AUTOMATICAMENTE SCONTATI! SCEGLI TU
Per  

i Soci

-30%-30%-30%

*Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative. 
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.12

-30%
Su TUTTI i prodotti

BREF

Su TUTTI i prodotti
VERNEL-30%

Su TUTTI i prodotti
GREY-30%

Su TUTTI i prodotti
PRIL

Su TUTTI i prodotti
WINNI’S-30% -30%



Grandi 
Marche

I PRIMI 30 PRODOTTI DI CIASCUNO SCONTO*  
CHE PASSERAI ALLA CASSA O CON IL SALVATEMPO,  

VERRANNO AUTOMATICAMENTE SCONTATI! SCEGLI TU
Per  

i Soci

-30% -30%-30%

*Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative. 
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. 13

Su TUTTI i prodotti
CESAR

Su TUTTI i prodotti
PURINA ONE -30%-30%

Su TUTTI i prodotti
AUTAN

Su TUTTI i prodotti
RAID

-30%

-30%

Su TUTTI i prodotti
COTONELLA -30%



UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

MACEDONIE E FRUTTA FRESCA TAGLIATA COOP 
Solo frutta fresca, senza conservanti.

Vaschetta in Rpet riciclato fino all’80%. Forchetta in legno.

MACEDONIE  
E FRUTTA FRESCA  

TAGLIATA  
COOP

-40%

14



UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

PESCA PIATTA BIANCA FIOR FIORE COOP 
Succosa e dal sapore dolce.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

PESCA PIATTA BIANCA 
FIOR FIORE COOP 

conf. da 750 g

€ 3,97 al kg

€2’
98

a conf.

15



Frutta e Verdura da non perdere

16

POMODORO  
CUORE DI BUE
in vassoio

CIPOLLA ROSSA  
DI TROPEA IGP
conf. da 500 g 
€ 3,96 al kg

MELONE GIALLO 
POLPA BIANCA

     

€ 0,98
al kg

ORIGINE ITALIA

     

€ 1,98
a conf.

ORIGINE ITALIA

     

€ 1,98
al kg

ORIGINE ITALIA

PATATE GIALLE AUREA  
PIZZOLI
conf. da 1,5 kg

     

€ 1,48
al kg

€ 2,22
a conf.

ORIGINE ITALIA

CETRIOLI CORTI
in vassoio

     

€ 1,48
al kg

ORIGINE ITALIA

MELE TESSA 
MELINDA
conf. da 2 kg

     

€ 0,98
al kg

€ 1,96
a conf.

ORIGINE ITALIA



VERDURE COTTE AL NATURALE  
FIOR FIORE COOP 
2x150 g - vari tipi

nvece di i € 3,28 a conf.

€ 2,58 a conf.
€ 8,60 al kg

CONTO S 20%

 ‐ 25%%

PAUSA PRANZO 
ORTOROMI
140 g - olivia, alpina, bianca

nvece di i € 2,48 a conf.

€ 1,86 a conf.
€ 13,29 al kg

 ‐ 25%%

CARTA DELLE INSALATE 
BONDUELLE
vari tipi e grammature

nvece di i € 1,88 a conf.

€ 1,38 a conf.

CEREALI E LEGUMI  
COTTI A VAPORE  
BONTÀ VELOCI 
NUOVA TERRA
250 g - vari tipi

nvece di i € 1,98 a conf.

€ 1,58 a conf.
€ 6,32 al kg

CONTO S 20%

PIÙ VALORE AL SOCIO

PEPERONE DOLCE CORNELIO 
FIOR FIORE COOP
conf. da 500 g

ppure per i soci o € 2,48 a conf.
nvece di i € 2,98 a conf.

 e 40 punti€ 1,68 a conf.Spendi
punti

COUS COUS 
conf. da 800 g

nvece di i € 2,98 a conf.
€ 2,60 al kg

€ 2,08 a conf. € 1,49 a conf.

nvece di i € 2,98 a conf.
€ 1,86 al kg

 ‐ 3030%%
 ‐ 5050%%

NON SOCI 

SOCI

FARRO PERLATO ITALIANO 
COLFIORITO
800 g

nvece di i € 2,98 a conf.
€ 2,98 al kg

€ 2,38 a conf.

CONTO S 20%

AVENA O COUS COUS BIO 
BONTÀ MEDITERRANEA
400 g

nvece di i € 1,85 a conf.
€ 3,70 al kg

€ 1,48 a conf.

CONTO S 20%

17

Ortofrutta

ORIGINE ITALIA



PIÙ VALORE AL SOCIO

 ‐ 30%%

POLLO A METÀ IN PARTI 
FIOR FIORE COOP 
allevato all’aperto

nvece di i € 9,80 al kg

€ 6,86 al kg

TARTARE DI BOVINO ADULTO 
FIOR FIORE COOP
160 g

€ 3,90 a conf.
€ 24,38 al kg

BRANZINI 
ALLEVATI CROAZIA

nvece di i € 16,90 al kg

€ 12,90 al kg

CONTO S 23% CODE DI MAZZANCOLLE 
TROPICALI
precotte 

nvece di i € 21,90 al kg

€ 17,50 al kg

CONTO S 20%

ARROSTICINI DI POLLO  
COOP
440 g - con pancetta di suino

nvece di i € 5,40 a conf.
€ 8,59 al kg

€ 3,78 a conf. € 2,70 a conf.

nvece di i € 5,40 a conf.
€ 6,14 al kg

 ‐ 3030%%
 ‐ 5050%%

NON SOCI 

SOCI

18

Carni

Pesce
ROAST BEEF  
CON ROSMARINO
bovino adulto

€ 16,80 al kg

DA NON PERDERE DA NON PERDERE



PIÙ VALORE AL SOCIO

GNOCCHI LINEA TRADIZIONE  
PICCININI 
1 kg

nvece di i € 6,50 a conf.

€ 4,55 a conf. € 3,25 a conf.

nvece di i € 6,50 a conf.

MAX 4 PEZZI PER CARTA SOCIO

 ‐ 3030%%
 ‐ 5050%%

NON SOCI 

SOCI

MOZZARELLA  
O BOCCONCINI FIOR DI LATTE  
SABELLI
250 g peso sgocciolato

nvece di i € 3,19 a conf.

€ 2,30 a conf.
€ 9,20 al kg

FINOCCHIONA IGP
100 g - take away

nvece di i € 2,55 a conf.

€ 1,99 a conf.
€ 19,90 al kg

CONTO S 20%

 ‐ 30%%

 ‐ 25%%

 ‐ 30%%

PROSCIUTTO 
COTTO COTTITALY

nvece di i € 18,70 al kg

€ 12,90 al kg

EMMENTAL  
GRAN PAVOIS

nvece di i € 15,90 al kg

€ 10,90 al kg

TORCETTI 
ARTIGIANALI
180 g

nvece di i € 3,60 a conf.

€ 2,88 a conf.
€ 16,00 al kg

CONTO S 20%

QUADROTTE  
AI SEMI DI GIRASOLE

nvece di i € 15,40 al kg

€ 12,29 al kg

CONTO S 20%

19

Gastronomia

Forneria



LATTE UHT  
LATTE MAREMMA
1 litro - senza lattosio 
parzialmente scremato

nvece di i € 1,59

€ 1,11 € 0,79
nvece di i € 1,59

MAX 18 PEZZI PER CARTA SOCIO

 ‐ 3030%%
 ‐ 5050%%

NON SOCI 

SOCI

PASTA DI SEMOLA DI GRANO 
DURO DI GRAGNANO IGP 
GAROFALO
500 g - vari formati 

nvece di i € 1,45
€ 2,02 al kg

€ 1,01 € 0,72
nvece di i € 1,45

€ 1,44 al kg

MAX 6 PEZZI PER CARTA SOCIO

 ‐ 3030%%
 ‐ 5050%%

NON SOCI 

SOCI

PROSECCO SUPERIORE 
VALDOBBIADENE DOCG 
CASA SANT’ORSOLA
75 cl - millesimato 

nvece di i € 9,49
€ 8,85 al litro

€ 6,64 € 4,74
nvece di i € 9,49

€ 6,32 al litro

MAX 6 PEZZI PER CARTA SOCIO

 ‐ 3030%%
 ‐ 5050%%

NON SOCI 

SOCI

LINEA ASSORBENTI E PANNOLONI MUTANDINA PER INCONTINENZA  
LINES SPECIALIST

vari tipi e formati  
MAX 6 PEZZI A SCELTA PER CARTA SOCIO

 ‐ 3030%%
 ‐ 5050%%

NON SOCI 

SOCI

CIABATTE O SANDALI DONNA 
INBLU
Modelli, colori e numeri assortiti. 

nvece di i € 26,90

€ 18,83 € 13,45
nvece di i € 26,90

 ‐ 3030%%
 ‐ 5050%%

NON SOCI 

SOCI

SANDALI UOMO  
INBLU
Modelli, colori e numeri assortiti. 

nvece di i € 34,90

€ 24,43 € 17,45
nvece di i € 34,90

PIÙ VALORE AL SOCIO
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YOGURT GRECO BIANCO MAGRO 
KIONAS
500 g

nvece di i € 2,48
€ 2,96 al kg

€ 1,48

 ‐ 40%%

MOZZARELLA SENZA LATTOSIO  
CASEIFICIO VALCOLATTE 
3x100 g - 100% latte italiano

nvece di i € 3,30
€ 6,60 al kg

€ 1,98

 ‐ 40%%

PHILADELPHIA
210 g - light 

nvece di i € 2,49
€ 7,10 al kg

€ 1,49

 ‐ 40%%

DETERSIVO PER LAVATRICE 
SPUMA DI SCIAMPAGNA
108 lavaggi - 3x1,56 litri - marsiglia 

nvece di i € 13,65
€ 1,40 al litro

€ 6,82

 -� 5050%%

PASTINA ALL’UOVO  
TRAFILATA AL BRONZO 
LA PASTA DI CAMERINO
250 g - quadrucci, filini, grattini  

nvece di i € 1,50
€ 3,60 al kg

€ 0,90

 ‐ 40%%

PASTA ALL’UOVO 
TRAFILATA AL BRONZO 
LA PASTA DI CAMERINO
500 g - vari formati  

nvece di i € 3,15
€ 3,78 al kg

€ 1,89

 ‐ 40%%

PASSATA AI 6 POMODORI 
LA COMPLETA 
PETTI 
500 g 

nvece di i € 1,65
€ 1,98 al kg

€ 0,99

 ‐ 40%%

POLPA  
DI POMODORO 
MUTTI
2x400 g 

nvece di i € 2,69
€ 1,99 al kg

€ 1,59

 ‐ 40%%

SUGO 
BARILLA
400 g - arrabbiata, basilico  
pomodoro e datterini 

nvece di i € 2,19
€ 3,23 al kg

€ 1,29

 ‐ 40%%

RICARICA  
SGRASSATORE UNIVERSALE 
CHANTECLAIR
750 ml - profumo di marsiglia,  
profumo lavanda, profumo limone 

nvece di i € 2,99
€ 1,99 al litro

€ 1,49

 -� 5050%%
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Campioni del Risparmio 50%   40%



2 PIZZE MARGHERITA REGINA 
CAMEO
620 g - classica 

nvece di i € 3,59
€ 4,05 al kg

€ 2,51

 ‐ 30%%

LINEA GELATI STECCO 
NUII

x3, x4 - vari gusti e grammature  

 ‐ 30%%

PORCINI A CUBETTI 
DANTI FUNGHI
300 g 

nvece di i € 4,92
€ 11,47 al kg

€ 3,44

 ‐ 30%%

ANELLI E CIUFFI  
DI CALAMARO 
ARBI
400 g 

nvece di i € 4,99
€ 8,73 al kg

€ 3,49

 ‐ 30%%

YOGURT 
ACTIVIA
4x125 g - vari tipi  

nvece di i € 2,38
€ 3,32 al kg

€ 1,66

 ‐ 30%%

MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA 
VALLELATA
3x100 g 

nvece di i € 4,75
€ 11,07 al kg

€ 3,32

 ‐ 30%%

GORGONZOLA DOP GIM 
GALBANI
220 g 

nvece di i € 2,50
€ 7,95 al kg

€ 1,75

 ‐ 30%%

FORMAGGIO GRECO MANOURI DOP 
ZORBAS 
200 g 

nvece di i € 3,29
€ 11,50 al kg

€ 2,30

 ‐ 30%%

LINEA GELATI  
AFFOGATO E SOFT & CRUNCHY  

CARTE D’OR
vari gusti e grammature

 ‐ 30%%

TONNO 
MAREBLU 
8x60 g - all'olio di oliva, al naturale  

nvece di i € 9,49
€ 11,85 al kg

€ 5,69
CONDIMENTO RISOPIÙ!  
POLLI 
2x300 g - con wurstel 
2x290 g - con tonno 
2x180 g peso sgocciolato - leggero

nvece di i € 5,49 a conf.

€ 3,29 a conf.

 ‐ 40%% ‐ 40%%

ACETO DI VINO ROSSO BIO 
DE NIGRIS
50 cl 

nvece di i € 2,15
€ 2,58 al litro

€ 1,29

 ‐ 40%%

22

Campioni del Risparmio 40%  30%



ACCIUGHE SALATE  
DEL MAR CANTABRICO 
GHEZZI
150 g 

nvece di i € 4,60
€ 21,47 al kg

€ 3,22

 ‐ 30%%

SALMONE AFFUMICATO SCOZIA  
LABEYRIE
90 g 

nvece di i € 5,84
€ 42,11 al kg

€ 3,79

 ‐ 35%%

RISO PER RISOTTI  
GALLO BLOND
1 kg - chicchi perfetti e corposi 

nvece di i € 3,45

€ 2,41

 ‐ 30%%

SALSA DRESSING 
DEVELEY
23 cl - vari tipi 

nvece di i € 1,75
€ 5,30 al litro

€ 1,22

 ‐ 30%%

LEGUMI ITALIANI COTTI A VAPORE 
VALFRUTTA
3x140 g peso sgocciolato - vari tipi 

nvece di i € 2,39 a conf.
€ 3,98 al kg

€ 1,67 a conf.

 ‐ 30%%

CEREALI 
SPECIAL K
450 g - classic 

nvece di i € 3,16
€ 4,91 al kg

€ 2,21

 ‐ 30%%

BISCOTTI IL GRAN TURCHESE 
COLUSSI
400 g 

nvece di i € 2,35
€ 4,10 al kg

€ 1,64

 ‐ 30%%

CAFFÈ ESPRESSO 
SPLENDID
500 g - macinato 

nvece di i € 8,39
€ 11,74 al kg

€ 5,87

LINEA CROISSANT 
BAULI

vari tipi e grammature   

 ‐ 30%%

CAFFÈ KIMBO
250 g - macinato fresco 

nvece di i € 5,25
€ 14,68 al kg

€ 3,67

 ‐ 30%% ‐ 30%%

LINEA CAFFÈ MACINATO CREMA E GUSTO  
LAVAZZA

2x250 g - risveglio classico, risveglio ricco, risveglio forte

 ‐ 30%%

GUSTO PRONTO  
PEDON
220 g 
cotto a vapore - bulgur e quinoa all’ortolana, riso rosa 
classica all’italiana - insalata di riso

nvece di i € 2,09
€ 6,64 al kg

€ 1,46

 ‐ 30%%
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BEVANDA DI FRUTTA 
PFANNER
2 litri - vari gusti 

nvece di i € 2,49
€ 0,87 al litro

€ 1,74

 ‐ 30%%

BIRRA PREMIUM 4.0 
HOLLAND BAVARIA
50 cl 

nvece di i € 0,95
€ 1,32 al litro

€ 0,66

 ‐ 30%%

VINO CANTINA VIGNAIOLI  
DEL MORELLINO  DI SCANSANO
bag in box 5 litri - rosso, bianco 

nvece di i € 14,98
€ 2,10 al litro

€ 10,48

 -� 3030%%

ASCIUGATUTTO CUCINA STYLE 
TUTTO
x3 - maxi fogli 

nvece di i € 3,14

€ 2,19

 ‐ 30%%

DETERGENTE GEL 
WC NET
2x700 ml - disincrostante,  
candeggina, profumoso lavender fresh

nvece di i € 4,75
€ 2,37 al litro

€ 3,32

 ‐ 30%%

SHAMPOO O BALSAMO 
HEAD & SHOULDERS
250 ml - shampoo 
220 ml - balsamo - vari tipi

nvece di i € 3,99 a conf.

€ 2,79 a conf.

 ‐ 30%%

LINEA DEODORANTI 
DOVE 

vari tipi e formati  

 ‐ 30%%

LINEA BEVANDE ISOTONIC SPORTS DRINK 
POWERADE

50 cl - vari gusti

 ‐ 30%%

CARTA IGIENICA COMFORT 
TEMPO
4 maxi rotoli 

nvece di i € 3,75

€ 2,62

 ‐ 30%%

ALIMENTO PER GATTI MOUSSE  
GOURMET REVELATIONS PURINA
4x57 g - con pollo 

nvece di i € 2,80
€ 8,60 al kg

€ 1,96
ALIMENTO PER CANI CROCCHETTE 
ULTIMA AFFINITY
800 g - vari tipi 

nvece di i € 3,15
€ 2,75 al kg

€ 2,20

 ‐ 30%% ‐ 30%%
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PISELLINI PRIMAVERA 
FINDUS 
700 g 

nvece di i € 4,53
€ 4,84 al kg

€ 3,39

 ‐ 25%% ‐ 25%% ‐ 25%%

FIOCCHI CREMOSI JOCCA
2x175 g 

nvece di i € 2,48
€ 5,31 al kg

€ 1,86

 ‐ 25%%

PANNA COTTA 
AZIENDA AGRICOLA FUSERO
125 g - bianca 

nvece di i € 1,65
€ 9,84 al kg

€ 1,23

 ‐ 25%%

CARNE BOVINA COTTA LINEA ORO 
MONTANA
3x140 g - in gelatina 

nvece di i € 5,39
€ 10,21 al kg

€ 4,29

 ‐ 20%%

NUTELLA BISCUITS
304 g 

nvece di i € 3,14
€ 8,26 al kg

€ 2,51

 ‐ 20%%

BIRRA 
BIRRIFICIO ANGELO PORETTI
66 cl - 4 luppoli l'originale 

nvece di i € 1,08
€ 1,30 al litro

€ 0,86

 ‐ 20%%

BAGNODOCCIA 
DOVE
700 ml - vari tipi 

nvece di i € 4,14
€ 4,73 al litro

€ 3,31

 ‐ 20%%

SEPPIE DEL PACIFICO  
PULITE 
ALBATROS
450 g  

nvece di i € 6,95
€ 11,58 al kg

€ 5,21

2 FISHBURGER DI MERLUZZO 
FROSTA
x2 - 210 g - super croccanti 

nvece di i € 3,66
€ 13,05 al kg

€ 2,74

25

Campioni del Risparmio 25%  20%

NON È UNA 
PROMOZIONE,

MA UN IMPEGNO 
QUOTIDIANO.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

250 g

affumicato

BURRO

150 g

SALMONE
NORVEGESE

PASTA DI SEMOLA 
DI GRANO DURO

sgusciate,  
scottate surgelate 
250 g

500 g - vari formati

CODE  
DI MAZZANCOLLE  
TROPICALI

€1,85
7,40€ al kg

€3,98
26,53€ al kg

€4,60
18,40€ al kg

€0,45
0,90€ al kg



COSTINE DI SUINO 
BANCO DEL GUSTO
vari gusti 
Reparto Macelleria 

nvece di i € 10,90 al kg

€ 8,72 al kg

 ‐ 20%%

Ricetta per
4 persone
Tempo di preparazione: 
20 minuti

Ingredienti  
2 confezioni di “costine speziate”  
Banco del Gusto 
Aglio
Rosmarino
Olio evo
Sale fine
Pepe nero 
 
Per il contorno:
4 patate bianche Coop
2 cipolle bianche Coop
1 birra Coop
200 g di farina 0 Coop
50 g di farina di riso
Olio per friggere Coop
1/2 cucchiaino di bicarbonato

Preparazione: 
1. Tirate fuori le costine dal frigo un’oretta prima di cucinarle  
e con un coltello intaccatele ma non staccatele fra di loro.  
Sono già insaporite quindi non c’è niente da fare  
una volta tanto!! 
2. Nel frattempo tagliate le patate a spicchioni,  
sbollentatele 10 minuti e 3 minuti prima di levarle  
dalla pentola, aggiungete il bicarbonato. Scolatele, asciugatele 
e friggetele: diventeranno croccantissime.
3. Preparate la pastella con le farine e la birra ghiacciata  
e friggete gli anelli di cipolla.
4. Intanto avrete messo sul fuoco la bistecchiera e,  
quando sarà bella calda, adagiatevi le costine; un’accortezza 
perché vengano più saporite: spennellatele appena di olio  
(a cui avrete aggiunto qualche fettina di aglio) tutte le volte  
le girerete e basteranno 10/ 12 minuti di cottura per essere 
cotte, morbide e succulente. 
5. Se vi piace, aggiungete alla vostra portata maionese 
e ketchup e avrete il vostro street food pronto da essere 
assaporato anche da fermi e seduti comodi…

Oggi voglio farvi venire la voglia di cucinare questo taglio meravigliosamente saporito:
le costine, o rosticciana come vengono chiamate qua in Toscana, uno di quei piatti che trasformano il pranzo, o la cena,  
in un piccolo evento. Sono il trionfo della cucina generosa: costano meno di altri tagli più nobili,  
ma regalano soddisfazioni che pochi altri piatti sanno offrire.  
E il bello è che si mangiano senza formalità: mi raccomando queste van mangiate con le mani, magari sporcandosi un po’  
e forse è proprio per questo che mettono tutti di buon umore!  
Figuriamoci poi se le accompagnate con le verdure fritte e le salse: sarete amati come poche volte nella vita!
Queste costine sono particolarmente squisite perché sono state insaporite “speziate” all’origine (tutta roba naturale)  
ed è per questo che quando le mangiate sono così buone e morbide, con la carne che si stacca dall’osso e resta succosa  
e profumata… E allora non vi resta che cucinare, in un balletto, il vostro street food, da mangiare in allegria e semplicità  
senza posate e altri ammennicoli, ma con tanti tovaglioli di carta e seduti comodi al vostro tavolo di cucina…  
la vostra Luisanna

A cura di Luisanna Messeri

La Toscana è speciale
Una selezione  
di prodotti di aziende 
toscane e prodotti 
che provengono  
da terreni,  
laboratori artigianali  
o stabilimenti  
ubicati In Toscana.

Colleziona tutte le ricette della tradizione toscana

Costine
speziate
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BRIGIDINI DI LAMPORECCHIO 
RINATI
200 g - senza glutine
Reparto Forneria 

nvece di i € 6,40 a conf.
€ 25,50 al kg

€ 5,10 a conf.

RAVIGGIOLO DEL MUGELLO 
FAGGIOLA
Reparto Gastronomia

nvece di i € 13,99 al kg

€ 11,19 al kg

 ‐ 20%% ‐ 20%%

LINEA GELATI  
BARATTOLINO DELIZIOSO 

SAMMONTANA
500 g - vari gusti 

 ‐ 25%%

TORTELLI TOSCANI DI PATATE 
TOSCANITÀ
250 g 

nvece di i € 2,55
€ 7,12 al kg

€ 1,78

 ‐ 30%%

OLIO EXTRA VERGINE  
DI OLIVA TOSCANO IGP 
CESARE BUONAMICI
50 cl 

nvece di i € 11,90
€ 16,58 al litro

€ 8,29

 ‐ 30%%

CONFETTURA EXTRA  
IL BAGGIOLO
340 g - vari gusti 

nvece di i € 3,70
€ 7,62 al kg

€ 2,59

 ‐ 30%%

CHIANTI DOCG LE MERLAIE 
TRAMBUSTI
75 cl 

nvece di i € 5,99
€ 3,99 al litro

€ 2,99
LINEA PRODOTTI  

PER LA CURA DEL CORPO E DEI CAPELLI 
 TERRATOSCANA
vari tipi e formati   

 ‐ 20%%

CELOSIA VENEZUELANA  
vaso Ø 12 cm

nvece di i € 4,98

€ 3,98

 ‐ 20%% ‐ 50%%
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DADOLATA DI POMODORO 
COOP
175 g
Reparto Ortofrutta 

nvece di i € 2,68 a conf.
€ 10,17 al kg

€ 1,78 a conf.

POLPA DI AVOCADO  
COOP
150 g - con un pizzico di sale  
e succo di limone  
Reparto Ortofrutta 

nvece di i € 2,88 a conf.
€ 13,20 al kg

€ 1,98 a conf.

 ‐ 30%%  ‐ 30%%

TRIS DI OLIVE CONDITE LE IDEALI 
SALVIANI
750 g
Reparto Ortofrutta 

nvece di i € 4,58 a conf.
€ 4,77 al kg

€ 3,58 a conf.

 ‐ 20%%

ARACHIDI AMERICANE 
VENTURA  
500 g
Reparto Ortofrutta 

nvece di i € 4,58 a conf.
€ 6,76 al kg

€ 3,38 a conf.

 ‐ 25%%

LINEA FRUTTA SECCA E DISIDRATATA 
FATINA

vari tipi e grammature 
Reparto Ortofrutta 

 ‐ 20%%

SPIEDINI DI SCHIACCIATA RIPIENA 
CON SALSICCIA E FORMAGGIO 
SALUMIFICIO SANDRI
Reparto Macelleria 

nvece di i € 15,90 al kg

€ 12,72 al kg

SALSICCE DI SUINO  
conf. x3 - suino 100% italiano 
Reparto Macelleria 

nvece di i € 9,60 al kg

€ 7,68 al kg

 ‐ 20%% ‐ 20%%

 ‐ 20%%

 ‐ 30%%

POLPETTE DI POLLO  
COOP
240 g
Reparto Macelleria 

nvece di i € 3,40 a conf.
€ 11,33 al kg

€ 2,72 a conf.

ALETTE COTTE DI POLLO 
COOP 
450 g
Reparto Macelleria 

nvece di i € 3,90 a conf.
€ 6,07 al kg

€ 2,73 a conf.
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SALAME TOSCANO SENZA RINUNCE
300 g circa - senza glutine
Reparto Gastronomia 

nvece di i € 14,30 al kg

€ 11,44 al kg

 ‐ 20%%

MORTADELLA  
SUPERGIGANTE A TRANCI  
VERONI
350 g circa
Reparto Gastronomia 

nvece di i € 13,60 al kg

€ 10,88 al kg

 -� 20%%

OLIVE VERDI DOLCI GIGANTI 
MADAMA OLIVA
200 g - denocciolate
Reparto Gastronomia 

nvece di i € 2,99
€ 10,95 al kg

€ 2,19

 ‐ 25%% -� 25%%

ASIAGO DOP FRESCO  
GALLO NERO 
Reparto Gastronomia 

nvece di i € 14,50 al kg

€ 10,30 al kg

RUSTICO LECCESE
120 g
Reparto Forneria 

nvece di i € 1,30 cad.
€ 8,67 al kg

€ 1,04 cad.

 ‐ 20%%

BREZEN
100 g
Reparto Forneria 

nvece di i € 0,75 cad.
€ 6,00 al kg

€ 0,60 cad.

 ‐ 20%%

TRECCINE AL POMODORO
200 g
Reparto Forneria 

nvece di i € 3,98 a conf.
€ 15,90 al kg

€ 3,18 a conf.

 ‐ 20%%
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BURRATINE  
DELIZIOSA
3x50 g - solo latte pugliese 

nvece di i € 3,99
€ 18,60 al kg

€ 2,79

 ‐ 30%%

CILIEGINE 
NONNO NANNI
150 g peso sgocciolato 

nvece di i € 1,99
€ 7,93 al kg

€ 1,19

 -� 40%%

SALAME NEGRONETTO 
NEGRONI
220 g 

nvece di i € 4,25
€ 13,50 al kg

€ 2,97

 ‐ 30%%

SPIEDINO DEL BOSCAIOLO 
CASEIFICIO LONGO
195 g 

nvece di i € 2,99
€ 11,49 al kg

€ 2,24

 ‐ 25%%

CHICKEN BURGER O CHEESE BURGER 
ALBA
190 g - chicken - cotoletta di pollo e salsa,  
cheese - hamburger formaggio e ketchup 

nvece di i € 2,99 a conf.
€ 11,00 al kg

€ 2,09 a conf.

 -� 30%%

PIADINA  
DEL FUMAIOLO LIGHT 
FUMAIOLO
500 g 

nvece di i € 2,75
€ 3,84 al kg

€ 1,92

 ‐ 30%%

GAMBERI ARGENTINI 
GRAND KRUST
400 g 

nvece di i € 10,70
€ 20,05 al kg

€ 8,02

 ‐ 25%%

PIZZA LA BOMBA 
ITALPIZZA
440 g - margherita 

nvece di i € 4,25
€ 7,23 al kg

€ 3,18

 ‐ 25%%

4 PIZZE CIRCUS 12X12 
ITALPIZZA 
360 g - margherita 

nvece di i € 3,50
€ 7,28 al kg

€ 2,62

 ‐ 25%%

ARANGHIOTTI 
BROCCHETTA
x4 - 320 g - ragù, prosciutto 

nvece di i € 4,60
€ 10,78 al kg

€ 3,45

 ‐ 25%%
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FILETTI DI ALICI DEL CANTABRICO 
ZAROTTI
70 g 

nvece di i € 3,95
€ 39,43 al kg

€ 2,76

 ‐ 30%%

FUNGHETTI INTERI  
POLLI
190 g - sottolio

nvece di i € 2,56
€ 9,42 al kg

€ 1,79

 ‐ 30%%

CAFUPE 
ANTIPASTO PICCANTE  
LUSINGHE INPA
280 g 

nvece di i € 2,19
€ 5,46 al kg

€ 1,53

 ‐ 30%%

LINEA VERDURE 
CITRES

vari tipi e grammature  

 ‐ 30%%

SALSA BIFFI
varie grammature 
harissa, chili, thai 

nvece di i € 2,15 a conf.

€ 1,50 a conf.

 ‐ 30%%

TRAMEZZINO  
SENZA GLUTINE  
SCHÄR
200 g - senza alcool 

nvece di i € 4,95
€ 17,30 al kg

€ 3,46

 ‐ 30%%

PIADINA LA BIO  
CASA DELLA PIADA CRM
x3 - 225 g - farro 

nvece di i € 1,99
€ 6,18 al kg

€ 1,39

 ‐ 30%%

SNACK DI MAIS  
DORITOS
140 g - tex-mex, sweet chilly 

nvece di i € 2,36
€ 11,79 al kg

€ 1,65

 ‐ 30%%

PATATINE ELDORADA 
AMICA CHIPS
130 g - tradizionale, grigliata

nvece di i € 1,35
€ 8,31 al kg

€ 1,08

 ‐ 20%%

PATATINE RUSTICA 
SAN CARLO
250 g 

nvece di i € 2,39
€ 6,68 al kg

€ 1,67

 ‐ 30%%

FARINA NUVOLA  
CAPUTO
1 kg - grano tenero tipo ‘’0’’

nvece di i € 2,35

€ 1,88

 ‐ 20%%

LINEA TARALLINI, SFOGLIE E CRANCINE 
GRAN PAVESI 

PAVESI  
vari tipi e grammature  

 ‐ 30%%
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BIBITA SUCCOSO ZERO 
SAN BENEDETTO
40 cl - zero zuccheri aggiunti - vari gusti 

nvece di i € 0,53
€ 1,05 al litro

€ 0,42

 ‐ 20%%

BIBITA 
SANPELLEGRINO
1,2 litri - vari gusti 

nvece di i € 1,33
€ 0,83 al litro

€ 0,99

 ‐ 25%%

BIRRA RAFFO
3x33 cl - con orzo di Puglia 
ricetta originale 

nvece di i € 2,70
€ 2,18 al litro

€ 2,16

 ‐ 20%%

BIRRA CORONA EXTRA
33 cl 

nvece di i € 1,30
€ 2,76 al litro

€ 0,91

 ‐ 30%%

BIRRA BJØRNE 
33 cl - doppio malto 

nvece di i € 1,45
€ 3,52 al litro

€ 1,16

 ‐ 20%%

BIRRA ARTIGIANALE 
MASTRI BIRRAI UMBRI
50 cl - vari tipi 

nvece di i € 2,99
€ 3,98 al litro

€ 1,99

 ‐ 30%%

SPRITZ 
CAMPARI
3x17,5 cl 

nvece di i € 6,49
€ 9,89 al litro

€ 5,19

 ‐ 20%%

APERITIVO ITALIANO 
SPRITZZOSO O HUGO  
LA GIOIOSA
75 cl 

nvece di i € 4,85 cad.
€ 4,52 al litro

€ 3,39 cad.

 ‐ 30%%

APERITIVO 
MEDITERRANEO 
VENTURO
70 cl 

nvece di i € 12,49
€ 14,27 al litro

€ 9,99

 ‐ 20%%

APEROL
70 cl - ricetta originale 

nvece di i € 9,50
€ 10,86 al litro

€ 7,60

 ‐ 20%%

PROSECCO SUPERIORE 
CONEGLIANO DOCG  
CANTINE MASCHIO
75 cl 

nvece di i € 7,55
€ 7,04 al litro

€ 5,28

 -� 30%%

GIN MALFY
70 cl - originale, limone, rosa  

nvece di i € 29,90
€ 29,90 al litro

€ 20,93

 ‐ 30%%

GIN LONDON DRY  
BOMBAY SAPPHIRE
70 cl 

nvece di i € 16,70
€ 19,09 al litro

€ 13,36

 ‐ 20%%

RIBOLLA GIALLA, 
PROSECCO DOC  
MILLESIMATO O ROSÉ
VILLA FOLINI
75 cl - brut

nvece di i € 5,75 cad.
€ 6,13 al litro

€ 4,60 cad.

 ‐ 20%%

LINEA LÉMONSODA E ÓRANSODA
33 cl - vari gusti

 ‐ 30%%
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nuovo
colore
GRIGIO
PERLA

ppure per i soci o € 19,90
nvece di i € 39,90

 e 150 punti€ 16,90

FRULLATORE IMMERSIONE 
Con bicchiere da 500 ml.

1 velocità di funzionamento + TURBO. 
Potenza: 800w.

FRULLATORE COMPATTO 
Frullatore con 4 lame.

2 bicchieri da 600 ml portatili  
con 2 coperchi antigoccia  

e manici on-the-go e sitema Easy Sip. 
Potenza: 450w.

ppure per i soci o € 26,90
nvece di i € 49,90

 e 250 punti€ 21,90

TRITATUTTO 
Totalmente smontabile per una miglior pulizia.

6 lame. Bicchiere in plastica da 0,5 Litri.
Sistema di sicurezza motore.

Base anti-scivolo. 
Potenza: 400w.

ppure per i soci o € 19,90
nvece di i € 39,90

 e 150 punti€ 16,90

SBATTITORE 
Con 5 velocità di lavorazione.

Funzione TURBO.
Impastatori in acciaio inox.  

Potenza: 400w.

ppure per i soci o € 26,90
nvece di i € 49,90

 e 250 punti€ 21,90

FRIGGITRICE AD ARIA
DOPPIA RESISTENZA 

Capacità 8 Litri.
Doppia resistenza display digitale.  

Temperatura regolabile da 80° a 200°C.
Finestra ispezione cibo. 

Potenza: 2000w.

ppure per i soci o € 89,00
nvece di i € 119,00

 e 500 punti€ 79,00

FLORENNE
SERVIZIO TAVOLA 18 PZ
Composto da:
6 Piatti piani ø 27 cm
6 Piatti fondi ø 21 cm
6 Piatti dessert ø 20,5 cm.
In Porcellana.

ppure per i soci o € 54,90
nvece di i € 69,90

 e 450 punti€ 45,90

TOSTAPANE 
Con doppia pinza in acciaio inox.
Vassoio raccoglibriciole.
7 livelli di doratura e spegnimento automatico.
Funzione Defrost. 
Potenza: 700w.

ppure per i soci o € 26,90
nvece di i € 49,90

 e 250 punti€ 21,90

TOSTIERA 
Termostato e regolazione automatica
della temperatura.
Apertura a 90°.
Sicurezza anti-surriscaldamento. 
Potenza: 750w.

ppure per i soci o € 16,90
nvece di i € 29,90

 e 100 punti€ 14,90

Spendi punti

ESCLUSIVA SOCI UNICOOP FIRENZE - THE REDUCED PRICE IS RESERVED FOR UNICOOP FIRENZE MEMBERS ONLY 

I prodotti della collezione Iridea sono disponibili anche nel punto vendita di Firenze - Novoli e Firenze via Cimabue
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PRUGNE CALIFORNIA  
DENOCCIOLATE  

SUNSWEET
375 g - giganti

Reparto Ortofrutta 

       

punti
90

CRANBERRIES O GOJI BERRIES 
SNACK FATINA

150 g
Reparto Ortofrutta 

       

punti
25

ANACARDI TOSTATI SENZA SALE 
DREAM FRUITS

200 g - in vaschetta
Reparto Ortofrutta 

       

punti
20

OLIVE VERDI NOCELLARA ETNEA O LECCINO CONDITE  
MADAMA OLIVA

200 g - denocciolate
Reparto Ortofrutta 

       

punti
40

PORZIONI DI SALMONE 
MENO30
x2 - 250 g 

       

punti
30

SPINACINE AIA
x3 - 360 g - filetti di pollo  

con spinaci in foglia 

       

punti
30

ALETTE DI POLLO BBQ  
O CHIKEN POPS  

FINDUS
300 g - alette di pollo bbq

250  g - chicken pop

       

punti
30

GELATO COPPA D’ORO 
SAMMONTANA

x4 - 360 g - amarena Fabbri 

       

punti
30

BRESAOLA ANGUS  
RIGAMONTI

90 g - punta d'anca 

       

punti
40

SALUMI AFFETTATI 
VERONI

70 g - prosciutto crudo
110 g - prosciutto cotto,  
mortadella bologna igp

       

punti
25

FETTE DI GALBANINO 
GALBANI

120 g - classiche 

       

punti
15

LATTE ALTA DIGERIBILITÀ 
MUKKI

50 cl - senza lattosio - parzialmente scremato 

       

punti
15

PANNA SPRAY 
MUKKI
250 g

       

punti
30

Raccogli punti dal 16 al 30 giugno

ESCLUSIVA SOCI UNICOOP FIRENZE - THE REDUCED PRICE IS RESERVED FOR UNICOOP FIRENZE MEMBERS ONLY 

I prodotti sono presenti in base all’assortimento disponibile del punto vendita
34



OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 
ROCCA DI CERVAIA GONNELLI

75 cl - 100% italiano 

       

punti
160

POLPA DI GRANCHIO 
CAPTAIN BYRD

121 g peso sgocciolato - al naturale 

       

punti
50

PAN GRATTATO INTEGRALE 
SAPORI&PIACERI

350 g 

       

punti
15

SPUNTINELLE 
MORATO

400 g - integrale e riso nero 

       

punti
20

IL BIS-COTTO SALUTE  
PRETI

350 g - con zucchero di canna  
e farina di farro integrale 

       

punti
35

FETTE BISCOTTATE ÈSENZA  
SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI 

MONVISO
270 g 

       

punti
20

CONFETTURA EXTRA 
LUNICA

335 g, 325 g - vari gusti

       

punti
30

ACQUA EFFERVESCENTE NATURALE 
FERRARELLE

conf. da 5 bottiglie + 1* gratis x1,5 litri 

       

punti
5

ACQUA MINERALE NATURALE
EVA

1,5 litri 

       

punti
5

ACQUA OLIGOMINERALE NATURALE 
ECOGREEN SAN BENEDETTO

conf. da 4 bottiglie + 2* gratis x2 litri 

       

punti
5

LINEA ADDITIVI E SMACCHIATORI PER BUCATO 
OMINO BIANCO
vari tipi e formati

       

punti
50

SHAMPOO PER CANI 
VITAKRAFT

250 ml, 200 ml - vari tipi

       

punti
30

TRATTAMENTO ANTIPARASSITARIO 
PER CANI O GATTI  

VITAKRAFT
3 fialette - spot-on fipronil

250 ml spray - repelt

       

punti
30

Raccogli punti dal 16 al 30 giugno

ESCLUSIVA SOCI UNICOOP FIRENZE - THE REDUCED PRICE IS RESERVED FOR UNICOOP FIRENZE MEMBERS ONLY 

I prodotti sono presenti in base all’assortimento disponibile del punto vendita *offerta del produttore

Ogni 
6 bottiglie

35
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Spendi punti

ESCLUSIVA SOCI UNICOOP FIRENZE - THE REDUCED PRICE IS RESERVED FOR UNICOOP FIRENZE MEMBERS ONLY 

GUANCIALE MEMORY 
2 STAGIONI
Modello saponetta
o doppia onda.
Fodera in tessuto
antibatterico e antiacaro
double face: un lato in tessuto 
freeze per l’estate,
un lato in morbido cotone
per l’inverno. 

ppure per i soci o € 19,90
nvece di i € 29,90

 e 150 punti€ 16,90

CAMICIA UOMO CARRERA
100% cotone. Button down. 
Modelli: mezza manica fantasia con taschino,
mezza manica tinta unita effetto lino con taschino, 
manica lunga fantasia con taschino.

ppure per i soci o € 22,90
nvece di i € 29,90

 e 200 punti€ 18,90

Modello in cotone elastico  
con inserti in tulle, coppa C  
o con ferretto pizzo elastico, coppa C

ppure per i soci o € 12,90
nvece di i € 16,90

 e 150 punti€ 9,90
Modello imbottito in pizzo

ppure per i soci o € 15,90
nvece di i € 19,90

 e 150 punti€ 12,90

VAPORELLA EXPRESS 30.10 POLTI
Con funzione eco per limitare i consumi. 
Capacità del serbatoio: 1,6 litri.  
Pressione pompa: 8 BAR.  
Potenza massima: 2100W. 

ppure per i soci o € 98,00
nvece di i € 184,00

 e 500 punti€ 88,00

BERMUDA UOMO 
CARRERA
Modello Cargo 
Gabardina Leggera 
o Chinos 100% cotone 
con coulisse. 
Taglie e colori assortiti. 

ppure per i soci o € 26,90
nvece di i € 39,90

 e 250 punti€ 21,90

RAFFRESCATORE EVAPORATIVO  
POLIFEMO KIRK  
ARGO
3 modalità di ventilazione e 3 velocità. 
Doppio sistema di filtrazione. 
Serbatoio dell'acqua rimovibile da 7 litri. 
Timer di funzionamento.  
Con ruote e telecomando.  
Potenza assorbita: 80W.
Dimensioni (LxPxH): 30,5x27x73 cm.

ppure per i soci o € 69,90
nvece di i € 79,90

 e 500 punti€ 59,90

REGGISENO SPIMAN
Taglie e colori assortiti.



PIÙ VALORE AL SOCIO

AGLIANA (PT), AREZZO - viale Amendola, BORGO S. LORENZO (FI), CAMPI BISENZIO - PALAGETTA (FI), CASCINA (PI),  
EMPOLI (FI) - via Raffaello Sanzio, FIGLINE VALDARNO (FI), FIRENZE - Gavinana, FIRENZE - Ponte a Greve, FUCECCHIO (FI), LASTRA A SIGNA (FI),  

LIVORNO PORTA A TERRA - via Gino Graziani, LIVORNO LEVANTE - via Giovanni Gelati, LUCCA - viale Puccini, MONTECATINI (PT) - Massa e Cozzile,  
MONTEVARCHI (AR),  PISA - Cisanello, PISTOIA, POGGIBONSI (SI) - Salceto, PONTASSIEVE (FI), PONTEDERA (PI) - Terracini,  

PRATO - via delle Pleiadi, S. MARIA A MONTE (PI), SESTO FIORENTINO (FI) - via Petrosa, SIENA - via delle Grondaie

OFFERTE VALIDE IN QUESTI PUNTI VENDITA:

SUPERSTORE

 ‐ 3030%%
 ‐ 5050%%

NON SOCI 

SOCI

 ‐ 3030%%
 ‐ 5050%%

NON SOCI 

SOCI

LINEA BURGER E BURGERMINI 
GARDEN GOURMET 
vari tipi e grammature

MAX 6 PEZZI A SCELTA PER CARTA SOCIO

SUGO ALLO SCOGLIO O ALLA MARINARA  
TREVISANI 
400 g

nvece di i € 3,80 a conf.
€ 6,65 al kg

€ 2,66 a conf. € 1,90 a conf.

nvece di i € 3,80 a conf.
€ 4,75 al kg

MAX 4 PEZZI A SCELTA PER CARTA SOCIO
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CORNETTO CLASSICO 
ALGIDA
x8 - 480 g 

nvece di i € 4,90
€ 6,13 al kg

€ 2,94

 ‐ 40%%

SPIEDINI DI MARE 
MENO30
450 g 

nvece di i € 10,35
€ 13,80 al kg

€ 6,21

 ‐ 40%%

FORMAGGIO 
LEERDAMMER ORIGINAL
350 g 

nvece di i € 4,55
€ 7,80 al kg

€ 2,73

 ‐ 40%%

MORTADELLA LA SINCERA 
FELSINEO
90 g - solo ingredienti naturali 

nvece di i € 1,99
€ 13,22 al kg

€ 1,19

 ‐ 40%%

PASTA DI SEMOLA  
DI GRANO DURO INTEGRALE  
RUMMO
500 g - vari formati 

nvece di i € 1,55
€ 1,86 al kg

€ 0,93

 ‐ 40%%

PRODOTTO  
DA FRITTURA  
FRIENN 
OLITALIA
1 litro 

nvece di i € 3,32

€ 1,99

 ‐ 40%%

FILETTI DI TONNO  
NOSTROMO
260 g - maxi formato - all'olio di oliva 

nvece di i € 9,90
€ 19,04 al kg

€ 4,95

 ‐ 50%%

CARCIOFI ALLA ROMANA,  
COKTAIL DI OLIVE MARINATE  
O CAPPERI IN ACETO DI VINO 
NERI
varie grammature 

nvece di i € 5,95 a conf.

€ 2,97 a conf.

 ‐ 50%%

BISCOTTI KRUMIRI 
BISTEFANI
290 g - classici 

nvece di i € 2,49
€ 5,14 al kg

€ 1,49

 ‐ 40%%

SPUMANTE  
METODO MARTINOTTI 
GIACOBAZZI 
75 cl - extra brut, extra dry, rosé

nvece di i € 5,99
€ 3,99 al litro

€ 2,99

 ‐ 50%%

Offerte valide nei punti vendita elencati a pagina 37

Occhio al prezzo

LINEA FORMAGGI A FETTE 
ENTREMONT

150 g - edamer, gouda
120 g - cheese burger

 ‐ 40%%

AMERICAN SANDWICH E BAGEL  
MORATO

sandwich - 550 g bianco, 600 g integrale 
bagel - 300 g semi di papavero e sesamo

 ‐ 40%%
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ROSÈ  
CAPRICCIO BIO

Zona di produzione: 
Montalbano - Toscana.

Vitigno: 
50% Chardonnay,  

25% Sauvignon Blanc  
e 25% Viognier.
Abbinamenti: 

  Si abbina perfettamente  
a piatti raffinati  

di pesce e verdure.
Temperatura di servizio: 

10-12 °C.
Caratteristiche: 

Dal color  
giallo paglierino  

con riflessi  
verdolini accesi. 

Al naso si presenta 
immediatamente  

con i profumi  
di fiori bianchi freschi  

ed a seguire le note  
di pompelmo rosa  

e cedro.  
Al gusto è delizioso,  

con nette sensazioni 
fresche e saline.  

Spiccano le note 
dell’intensità  

gusto-olfattiva  
ed un finale  

che ricorda la pesca.

Zona di produzione: 
Montespertoli (Fi)

Vitigno: 
100% Sangiovese.

Abbinamenti: 
  Zuppa di cipolle  

di Certaldo,  
mortadella toscana  

e paella di pesce.
Temperatura di servizio: 

8 °C.
Caratteristiche: 

Di colore rosa  
cerasuolo acceso,  

il vino presenta un naso  
in cui abbiamo 

l’esaltazione  
del fruttato  

e del floreale.  
Primeggiano all’olfatto  

le fragoline di bosco 
e i fiori di rosa. 

Bocca discreta  
con piacevolissime 

sensazioni  
che ci richiamano  

ai frutti rossi  
ed una meritevole 

nota sapida. 
Il vino è biologico.

MANDORLO

Consigliato da Consigliato da

MANDORLO  
FATTORIA MONTELLORI
75 cl 

nvece di i € 6,99
€ 6,99 al litro

€ 5,24

 ‐� 25%%

VERMENTINO  
DI TOSCANA IGT 
TENUTE DEL CERRO
75 cl 

nvece di i € 7,99
€ 7,45 al litro

€ 5,59

 ‐� 30%%

CONTO S 20%

ROSÈ  
CAPRICCIO BIO 
MAIANO
75 cl 

nvece di i € 4,59
€ 4,89 al litro

€ 3,67

CHIANTI DOCG  
O ORVIETO DOC 
SENSI
75 cl 

nvece di i € 6,30 cad.
€ 4,20 al litro

€ 3,15 cad.

 -� 5050%%

VINO TOSCANA IGT 
TURAIA
75 cl - bianco, rosso 

nvece di i € 7,19
€ 5,75 al litro

€ 4,31

 ‐� 40%%

VERMENTINO  
DI SARDEGNA  
O ALGHERO ROSATO  
TERRE BIANCHE DOC  
SELLA & MOSCA
75 cl 

nvece di i € 7,50 cad.
€ 6,00 al litro

€ 4,50 cad.

 ‐� 40%%

VINI BIO SICILIA DOC  
CORVO
75 cl - grillo,  
frappato, nero d'avola  

nvece di i € 7,99 cad.
€ 7,45 al litro

€ 5,59 cad.

 ‐� 30%%

FIANO  
O FALANGHINA  
ANTE HIRPIS
75 cl 

nvece di i € 5,90 cad.
€ 5,51 al litro

€ 4,13 cad.

 ‐� 30%%

CONTO S 20%

VINO FRIZZANTE  
LANCERS
75 cl - bianco 

nvece di i € 4,89
€ 5,21 al litro

€ 3,91
CONTO S 20%

VINI SARDEGNA 
PALMALIAS
75 cl - vermentino,  
cannonau, rosato 

nvece di i € 7,24 cad.
€ 7,72 al litro

€ 5,79 cad.

PASSERINA MARCHE IGT  
O VERDICCHIO  
DEI CASTELLI DI JESI DOC  
CASALFARNETO
75 cl 

nvece di i € 4,95 cad.
€ 3,96 al litro

€ 2,97 cad.

 ‐� 40%%

Cantina

Offerte valide nei punti vendita elencati a pagina 37
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GEL LAVASTOVIGLIE 
ECOGREEN GREENLIFE 
DUAL POWER
33 lavaggi - 660 ml 

nvece di i € 4,76
€ 5,05 al litro

€ 3,33

 -� 3030%%

CONTO S 20%

DETERSIVO IN CAPS  
PER LAVASTOVIGLIE  
ORIGINAL O PLATINUM  
ALL IN ONE FAIRY 
original - x49 - 662 g - profumo di limone
platinum - x45 - 671 g - limone

nvece di i € 13,50 a conf.

€ 10,80 a conf.

CONTO S 20%

DETERGENTE  
VETRI & MULTIUSO 
VETRIL
650 ml - spray - ammoniaca 

nvece di i € 2,35
€ 2,89 al litro

€ 1,88

CONTO S 20%

DETERGENTE PER PAVIMENTI 
QUASAR
1 litro - classico,  
extra profumo, parquet e delicati

nvece di i € 3,19

€ 2,55
CONTO S 20%

PANNI MICROFIBRE 
COLORS 
VILEDA
x8+1* gratis  

nvece di i € 4,34

€ 3,47

CONTO S 20%

SACCHI NETTEZZA ANTIFORO 
PROFUMATI  
SPAZZY DOMO PAK
x15 - 40 litri - 55x62 cm - con manici  

nvece di i € 2,32

€ 1,85

CANDEGGINA 
ACE GENTILE
2,3 litri - fresco profumo,  
lavanda e muschio bianco

nvece di i € 4,83
€ 1,47 al litro

€ 3,38

LINEA DEODORANTI PER AMBIENTI 
AIR WICK 

vari tipi e formati  

 ‐ 20%%
CONTO S 20%

REPELLENTE  
JUNGLE FORMULA
75 ml - molto forte - original 

nvece di i € 10,99
€ 117,20 al litro

€ 8,79

 ‐ 30%%

LINEA ANTICALCARE IN POLVERE E GEL  
PER LAVATRICE CALGON
900 g - 4 in 1 original power  
750 ml - 4 in 1 power, igiene+ 

 ‐ 20%%

40

Igiene della casa

Offerte valide nei punti vendita elencati a pagina 37 *offerta del produttore



CONTO S 20%

DETERGENTE INTIMO 
INFASIL
200 ml - freschezza attiva, 
lenitivo sollievo, neutro delicato

nvece di i € 3,74
€ 14,95 al litro

€ 2,99

CONTO S 20%

COLORAZIONE PERMANENTE  
PER CAPELLI  
SYOSS BY PALETTE
varie colorazioni 

nvece di i € 7,99

€ 6,39

LINEA PRODOTTI  
PER LA CURA DEL VISO 

VENUS
vari tipi e formati  

 ‐ 20%%

LINEA DENTIFRICI 
PARODONTAX
75 ml -  vari tipi 

 ‐ 20%%

LINEA PRODOTTI  
PER LA CURA DEI CAPELLI  

SUNSILK
vari tipi e formati 

 ‐ 30%%

LINEA SOLARI  
ANGSTROM

vari tipi e formati   

 -� 3030%%

LINEA PRODOTTI  
PER LA CURA DEL CORPO  

ADIDAS
vari tipi e formati 

 ‐ 20%%

CONTO S 20%

RASOIO USA E GETTA BLUE 
3 GILLETTE
4+2* gratis - smooth
4+1* gratis - sensitive

nvece di i € 4,95 a conf.

€ 3,96 a conf.

CONTO S 20%

ASSORBENTI LINES SETA ULTRA
pacco doppio - vari tipi

nvece di i € 4,97 a conf.

€ 3,97 a conf.

FAZZOLETTI COMFORT 
TENDERLY
x12 - 4 veli

nvece di i € 1,95

€ 1,36

LINEA PRODOTTI  
PER LA CURA DEL VISO E DEL CORPO  

INTESA POUR HOMME 
vari tipi e formati

 ‐ 20%%

 ‐ 30%%
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Cura della persona

Offerte valide nei punti vendita elencati a pagina 37*offerta del produttore



LATTE IN POLVERE 
CRESCITA 3 
MELLIN
770 g - gusto delicato 

nvece di i € 11,96
€ 10,87 al kg

€ 8,37

 ‐ 30%%

LATTE DI PROSEGUIMENTO 2 
OPTI PRO NIDINA  
NESTLÉ
50 cl  

nvece di i € 1,95
€ 2,72 al litro

€ 1,36

 ‐ 30%%

OMOGENEIZZATO DI PESCE  
100% NATURALE 
MELLIN 
2x80 g - orata e verdure,  
platessa e verdure, spigola e verdure  

nvece di i € 1,99
€ 9,94 al kg

€ 1,59

 ‐ 20%%

 ‐ 20%%

OMOGENEIZZATO DI FRUTTA  
100% NATURALE 
MELLIN
2x100 g - vari gusti 

nvece di i € 1,25
€ 5,00 al kg

€ 1,00

 ‐ 20%%

OMOGENEIZZATO DI VERDURE 
100% NATURALE 
MELLIN
2x80 g - carote, ceci, verdure miste 

nvece di i € 1,69
€ 8,44 al kg

€ 1,35

 ‐ 20%%

LINEA OMOGENEIZZATI DI CARNE 
PLASMON

2x80 g - vari gusti  

IL BISCOTTO 
PLASMON
720 g - l'originale 

nvece di i € 7,20
€ 6,00 al kg

€ 4,32

 -� 4040%%  ‐ 20%%

SALVIETTINE BABY COMFORT  
FRESH & CLEAN
x72 

nvece di i € 1,98

€ 1,58

42

Per i più piccoli

per consumo familiare
max 10 pezzi

per consumo familiare
max 10 pezzi

per consumo familiare
max 4 pezzi

per consumo familiare
max 4 pezzi

per consumo familiare
max 4 pezzi

per consumo familiare
max 4 pezzi

per consumo familiare
max 4 pezzi

Offerte valide nei punti vendita elencati a pagina 37
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€ 14,90
COMPLETO LETTO 

2 piazze 240x277x195 cm. 
In policotone  

60% cotone e 40% poliestere.

Esempio:

Il letto è pronto.
Scegli la fantasia che si adatta più al tuo ambiente.

Disponibile 1 piazza, 
1 piazza e mezza e 2 piazze.

OCRAACQUA SALVIA CIELO



VENTILATORE DA TAVOLO  
FT-30CN COOP
Oscillante. Con 3 velocità. 
Potenza: 35 W.  
Diametro griglia: 34 cm.  
Dimensioni (LxPxH): 47x34x23,5 cm. 

€ 19,90

VENTILATORE A PIANTANA  
FS40-91RN COOP 

Oscillante. Con telecomando.  
3 velocità. Potenza: 45 W.  

Dimensioni (LxPxH): 45 x45x110-127 cm. 

€ 32,90

VENTILATORE DA TAVOLO  
FT-40AN COOP

Oscillante. Con 3 velocità.  
Potenza: 45 W. 

Diametro griglia:  43 cm.  
Dimensioni (LxPxH):54x43x26 cm. 

€ 22,90

VENTILATORE 2 IN 1  
FS30-23BAN COOP

Da tavolo e a piantana.  
Oscillante. 3 velocità.  Potenza: 40 W.  

Dimensioni (LxPxH): 34,2x35x64,7-113 cm. 

€ 39,90

MINI VENTILATORE PORTATILE 
COOP

Ricarica con cavo USB. 

€ 12,90

44

VENTILATORE A TORRE 
FZ1024KR COOP
Oscillante. Con telecomando.  
3 velocità. Potenza: 35 W. 
Dimensioni (LxPxH): 24,5x24,5x76,4 cm. 

€ 49,90

Offerte valide nei punti vendita elencati a pagina 37 ad esclusione del punto vendita di Pistoia e Livorno Levante.

Extra convenienza

Attivabile anche con

Per tutti i dettagli consulta il materiale a punto vendita e sul sito www.coopvoce.it

Iniziativa valida fino al 1° luglio 2026

Per navigare in 5G è necessario utilizzare un dispositivo 
abilitato ed essere sotto copertura di rete 5G
Maggiori info www.coopvoce.it / 5G

Solo conPassa a CoopVoce

 200 GB  Minuti illimitati  1000 SMS
TURBO 200 5G 7,90 €

attivazione

gratis
primo mese

e



DECODER DIGITALE  
DVB-T/T2 DVBH2100  

UNITED

€ 14,90

45

Extra convenienza

Offerte valide nei punti vendita elencati a pagina 37 ad esclusione del punto vendita di Pistoia e Livorno Levante.

TV LED 32” HD  
TVD232/S2 LED V6

MAJESTIC
Tv HD Ready.  

Risoluzione 1366x768.  
Classe energetica: E.

Dimensioni con stand (LxPxH): 73,2x19,6x47,4 cm. 

€ 89,90

24’’

TV LED 24” 
HD READY LED24M10  
UNITED
Risoluzione: 1366x768.  
Classe energetica: E.  
Dimensioni con stand (LxPxH): 53,5x14,4x35,6 cm.

€ 79,90

TV 43” LED FULL HD  
HS89VDA SMART 
UNITED
Risoluzione 1920x1080.  
Classe energetica: F.
Dimensioni con stand (LxPxH): 95,7x18x60,2 cm.

€ 179,00
TV LED 50” UHD  
50UA5S13 
SMART TV ANDROID 
THOMSON
Risoluzione: 3840x2160 4K.  
Classe energetica: E.  
Dimensioni con stand (LxPxH): 112x26x69 cm.

€299,00

43’’

32’’

50’’

SIMPLY STRAP
Universal phone strap.

€ 7,99
SIMPLY LACE
Universal necklace.

€ 8,99 SMART GLASSES

€ 19,99

SPEAKER WIRELESS  
IBIZA 
Water resistant.

€ 14,99

UNIVERSAL UP TO 6.7” 
Water resistant easy case.

€ 7,99
TRAVEL  
PHONE HOLDER

€ 9,99



Misura cabina: 
55x40x20 cm. 

ppure per i soci o € 34,90
nvece di i € 44,90

 e 500 punti
€ 24,90

Misura media: 
67x43x27 cm. 

ppure per i soci o € 44,90
nvece di i € 59,90

 e 500 punti
€ 34,90

Misura grande: 
77x49x30 cm. 

ppure per i soci o € 59,90
nvece di i € 69,90

 e 500 punti
€ 49,90

BICI PIEGHEVOLE  
FOLDING 20” 
Telaio in acciaio 
con portapacchi integrato. 
Colori: rosso,  
panna o celeste. 

ppure per i soci o € 159,00
nvece di i € 189,00

 e 500 punti
€ 149,00

46

4 cassetti inclusi  
per preparare il caffè  

con capsule compatibili:  
Nespresso®, Dolcegusto®,  

Lavazza a Modo Mio®,  
con cialde o caffè in polvere!

40’’

MACCHINA DA CAFFÈ  
ESPRESSO 1304 5 IN 1  
ARIETE
Vassoio removibile  
e regolabile in altezza.   
Capacità serbatoio 
removibile: 0,7 litri.  
Pressione: 19 bar.  
Potenza: 1350W. 
Colore: nero. 

ppure per i soci o € 67,90
nvece di i € 99,90

 e 300 punti
€ 61,90

TV 40” LED ULTRA HD  
UNLED40M10VDA  SMART 
UNITED
Risoluzione: 1920x1080.  
Classe energetica: E.  
Dimensioni con stand (LxPxH):  
89,2x18x55,6 cm.

ppure per i soci o € 159,00
nvece di i € 179,00

 e 500 punti
€ 149,00

ESCLUSIVA SOCI UNICOOP FIRENZE - THE REDUCED PRICE IS RESERVED FOR UNICOOP FIRENZE MEMBERS ONLY 

Offerte valide nei punti vendita elencati a pagina 37

Spendi punti

ZAINI SPORTIVI
Esempio:
ZAINO  
JORDAN JAM AIR 
PATROL 
Con comparto porta laptop. 
Dimensioni: 49,5x33x18 cm. 

ppure per i soci o € 46,90
nvece di i € 60,00

 e 200 punti€ 42,90

SEDIA REGISTA 
PIEGHEVOLE 
LE COSE 
Con braccioli.  
Struttura in alluminio  
e tessuto in textilene. 
4 piedini in gomma antiscivolo. 
Dimensioni aperta:  
58x49x47/78 h cm. 

ppure per i soci o € 22,90
nvece di i € 29,90

 e 200 punti€ 18,90

LETTINO RODI
Con cuscino 
e tettuccio parasole. 
In alluminio e texilene. 
Dimensioni (LxPxH): 194x58x31 cm. 
Disponibile nei colori ecru e blu. 

ppure per i soci o € 46,90
nvece di i € 56,90

 e 400 punti€ 38,90

TROLLEY RIGIDO  
RAVIZZONI 
In ABS. Con 4 ruote doppie. 
Chiusura a combinazione. 
Scomparto divisorio interno. 
Colori assortiti. 

BICI PIEGHEVOLE FAT 20” E2500 
Telaio in acciaio. Forcella suspension. 
Cambio Shimano TY21 7V. 
Freni a disco meccanici. 
Manettini Shimano REVO 7V.
Motore su ruota posteriore 250 W, 
batteria 36V/10,4 Ah. 
Display LED con 5 livelli di assistenza. 
Impianto luce connesso a batteria. 
Colore: nero. 

ppure per i soci o € 639,00
nvece di i € 679,00

 e 2000 punti

€ 599,00

Prova  le nuove  
capsule caffè

compatibili  
Nespresso
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Offerte esclusive riservate ai soci dal 18 GIUGNO al 1° LUGLIO. 
I biglietti sono acquistabili solo nei punti vendita COOP adibiti a BOXOFFICE.SPETTACOLI NEL CARRELLO!
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MASSIMO
GRAMELLINI
L’ORA DI
EDUCAZIONE
SENTIMENTALE
di Massimo Gramellini e Simona Sparaco
regia Enrico Zaccheo
L’ultimo libro di Massimo Gramellini, L’amore è il perché è edito da Longanesi

Lunedì

13
LUGLIO

Venerdì

10
LUGLIO

AUTOMOBILI
E ALTRE STORIE
omaggio alla collaborazione
tra Lucio Dalla e Roberto Roversi

con Fabrizio Checcacci
e con Federico Sagona, Cosimo Zannelli, Roberto Grigiotti

Mercoledì

8
LUGLIO

Lunedì

20
LUGLIO

Teatro Romano di Fiesole 

a79
www.estatefiesolana.it

PROMOZIONE TURISTICA

Sconti su tutti gli spettacoli per i soci Unicoop Firenze!

main supporter

PROMOZIONE TURISTICA

sostenitori del Festival

UNIONE MONTANA
DEI COMUNI
DEL MUGELLO

PARCO MEDICEO DI
PRATOLINO|VAGLIA 

Domenica

28
GIUGNO

 300 punti

Venerdì

24
LUGLIO

 400 punti

Martedì

21
LUGLIO

 200 punti

Domenica

5
LUGLIOC
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 200 punti

ORE 20:15

Inizio spettacoli ore 21.15
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GIUGNO 2026 

1€

& foodHappy hour

COCKTAILGamberi con 
 

salsa di ma
ngo

SOS BAMBINI A TAVOLA  

UN BOOST 
DI VITAMINE

IL MEGLIO DI

PICNIC  
IN VIGNA(RI)USALO COSÌ  

IL GUSTO 
DELLE PESCHE

DOVE ANDIAMO?

PARADISIACHE 
AZZORRE

Ogni mese  
scopri di più su 

www.fiorfioreincucina.it

1,00€

Scopri la Rivista
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Scopri di più su www.ilcuoresiscioglie.it

Acquistando i POMODORI ROSSI A GRAPPOLO COOP   
nei punti vendita             .                

Unicoop Firenze donerà € 0,50 ai progetti di solidarietà della Fondazione Il Cuore si scioglie.  

dal 18 giugno al 1° luglio

In più se sei Socio, 50 punti per te!

0,50 €  
alla Fondazione  

Il Cuore si scioglie

50
Raccogli punti

50 punti per te

 

POMODORI ROSSI  
A GRAPPOLO  
COOP  
conf. da 500 g - senza nichel

€ 2,38 a conf.
€ 4,76 al kg

Unicoop Firenze sc, sede legale e amministrativa: Via Santa Reparata n.43 50100 Firenze (FI), Cod Fisc./ Part. IVA 00407780485. Condizioni di vendita. Si precisa quanto segue: a) la merce sarà disponibile alla vendita ai prezzi indicati, salvo casi di fortui-
to, forza maggiore, mancata o ritardata consegna da parte dei fornitori, nei limiti delle ordinarie disponibilità, fino ad esaurimento scorte; b) i prezzi e le indicazioni di vendita indicati nel catalogo saranno praticati nel periodo ivi indicato, trascorso il quale 
Unicoop Firenze sc si riserva di variarli. Il presente catalogo pubblicitario ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersione nell’ambiente: vi invitiamo quin-
di a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne. Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche hanno valore puramente illustrativo. Prezzi, fotografie e descrizioni possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali.

PEFC/18-31-1077

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

SIAMO QUI PER TE. 
Se hai delle domande siamo pronti ad ascoltarti. Operiamo per tutelare i tuoi interessi di consumatore. 
Se vuoi contattarci, scansiona il QR Code, oppure: 
www.coopfirenze.it • comunica@coopfirenze.it • numero verde 800.884.060 (lun-ven 9.00–18.00, sab 9.00-13.00)

Ricevi la tua spesa a casa 
o passa a ritirarla in negozio.

SEMPLICE, 
COMODA, ONLINE.

Scansiona il Qr Code 
e verifica se il tuo 
indirizzo è coperto 

dal servizio.




